В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

ГАУ ДПО "ВГАПО»
от _____________________________

фамилия, имя, отчество

_______________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюз работников народного образования и науки РФ.  Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.
Дата                                                                         Подпись